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Justificativa de falta dada em sessio ordinaria de 17
de outubro de 2017.

Senhor Presidente:

No ultimo dia 17 de outubro, deixei de comparecer

a sessdo ordinaria regimentalmente prevista, em razdo de viagem a Brasilia/DF, com
compromissos agendados anteriormente, conforme documentos em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Exceléncia, se digne de

considerar como justificada referida falta, ouvindo-se a proposito o Douto Plenario.

Cémara Municipal de Birig(i,
Em 23 de out_ubr% 2017.
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CAMARA DOS DEPUTADOS
'~ Gabinete do Deputado Vinicius Carvalho - PRB/SP

DECLARACAO

Declaro que esteve presente no gabinete 356 da
Camara dos Deputados em Brasilia/DF os Vereadores -
que adiante segue -, da Camara Municipal de Birigui/SP,

para tratar de assuntos de interesse desse Municipio:

Leandro Moreira;
Fabiano Amadeu de Carvalho:
Jodo Gilberto Machado Kitamura e

Carla Cristina Bianchi.

Brasilia/DF, 17 de outubro de 2017,
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Jodo ESatlsta Ollvelra Rodrlgues da Silva

Chefe do Gabinete do Deputado V1n|0|us Carvalho —
PRB/SP

Camara dos Depuiados | Anexo IV - Gabinele 356 | CEP 70160-900 - Bras in.f])F
Tels (61) 3215-5356/3356 - Fax (61) 3215-2356 | depuviniciuscarvalho@camara leg.br
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GAB/Lid.PSDRB/CD Brasilia, 18 de outubro de 2017,

DECLARACAO

Declaramos, para os devidos fins, que os Vereadores Carla Bianchi,
Leandro Moreira ¢ Fabjiano Amadeu Carvalho da Camara Municipal de Birigui,
Estado de Sédo Paulo, e o servidor Joao Gilberto Machado Kitamura,
participaram de reuniao em meu gabinete no dia 18 (dezoito) de outubro de 201 7
as 16h, na Lideranga do PSDB na Camara dos Deputados, para protocolar
pedidos de emendas orgamentarias ao municipio.

Brasilia-DF, 18 de outubro de 2017.

“\‘T 1
E,LARDO RIPO
Deputado Federal (PSDB/SP).

Lider do PSDB na Camara dos Deputados
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Alexandre Leite - DEM/SP
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Oficio n? 025/2017/GAR/BSB

Brasilia, 18 de outubro de 2017.

DECLARACAOQ

Declaramos, para os devidos fins, que os Senhores(a) Leandro Moreira, Fabiano
Amadeu de Carvalho e Carla Cristina Bianchi, Vereadores da Camara Municipal de Birigui/SP,
estiveram no gabinete do Deputado Federal Alexandre Leite, em Brasilia, no dia 18 de outubro

de 2017, para tratar de assuntos referentes ao Municipio.

Oz e, sy
\GARDENIA LOURENGG

Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 841 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5841/3841 - Fax (61) 3215-2841 | dep.alexandreleite@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Ricardo Izar - SP

Brasilia-DF, 19 de outubro de 2017.

016583

DECLARACAO

Declaro, que os Verecadores Fabiano Amadeu de Carvalho, Leandro Moreira, Carla Cristina
Bianch e o servidor Jodo Gilberto Machado Kitamura da Camara Municipal de BIRIGUI/SP estiveram
no Gabinete do Deputado Federal Ricardo Izar em Brasilia, no dia 19 de outubro do corrente, para
tratar de assuntos relacionados ao Municipio de BIRIGUIS/SP, entre outros a possibilidade de

destinagdo de recursos financeiros.
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TATIANA MARTINS

Secretaria Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - 6° andar - Gabinete 634 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5634 /3634 - Fax (61) 3215-2634 | dep.ricardoizar@camara.leg.br
Av. Brigadeiro Luis Antonio, 3662 | Jardim Paulista | CEP 01402-001 - Sido Paulo/SP
Tel (11) 3887-7322 - Fax (11) 3887-7258 | ricardoizar@uol.com.br



Brasflia—DF,' 19 de outubro de 201 7.

DECLARACAO

Declaro, que os Vereadores Fabiano Amadeu de Carvalho, Leandro Moreira, Carla Cristina
Bianch e o servidor Jodo Gilberto Machado Kitamura da Camara Municipal de BIRIGUI/SP estiveram
no Gabinete do Deputado Federal Ricardo Izar em Brasilia, no dia 19 de outubro do corrente, para
tratar de assuntos relacionados ao Municipio de BIRIGUIS/SP, entre outros a possibilidade de

destinagdo de recursos financeiros.
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TATIANA MARTINS

Secretaria Parlamentar

Carnara dos Depulados | Anexo IV - 6° andar - Gabinete 634 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5634 /3634 - Fax (61) 3215-2634 | dep.ricardoizar@camara.leg.br
Av. Brigadeiro Luis Antonio, 3662 | Jardim Paulista | CEP 01402-001 - Sdo Paulo/sP
Tel (11) 3887-7322 - Fax (11) 3887-7258 | ricardoizar@uol.com.br i



?refeiﬁum Municipa[ de Birigui

ESTADO DE SAO PAULO

GABINEfE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

/ -

OFICIO N° 1079/2017 Birigui, 11 de outubro de 2017

ASSUNTO: Solicita recursos financeiros para
Associagdo Anjo Animal de Birigui.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal,

Buscando sempre a valorizagdo da vida nas suas mais
diversas formas, a Associacdo ANJO ANIMAL de Birigui, visa diminuir e controlar a
populagdo de cdes abandonados e maltratados nas ruas deste Municipio, atendendo,
reabilitando e acolhendo cdes em situagdo de vulnerabilidade, promovendo o bem estar
e melhoria da qualidade de vidas desses animais.

Através da Lei Municipal n® 6.403, de 4 de agosto de
2017, foi cedido a titulo gratuito drea de terra com 7.325,00 m? & Associagdo Anjo
Animal de Birigui, para fins de instalagdo de um abrigo de animais (cdes e gatos)
recolhidos ¢ mantidos pela entidade, bem como para constru¢do de uma clinica
veterindria de baixo custo, para atender a populagfo carente de Birigui.

Assim, recorremos a Vossa Exceléncia para solicitar sua
intercessdo junto aos 6rgdos governamentais na libera¢do de recursos financeiros em
favor da ASSOCIACAO ANJO ANIMAL DE BIRIGUIL, no valor de R$ 350.000,00
(trezentos e cinquenta mil reais) para fins de constru¢do de abrigo para animais
abandonados e vitimas de maus tratos, resgatados nesta cidade e socorridos pela
associacao.

Certos de que esta solicitagdo, em face das razdes que a
alicergam, ira merecer a sua especial atencdo, pelo que antecipamos nossos melhores
agradecimentos, renovando a Vossa Exc 6)\%1 os protestos de estima e distinto apreco.

tencliosamente,

A CRISTIANOIJ%EMEIRAO
—

B . el Prefeito ﬁunicipal
[ -I‘ f '/: i '“‘. _.'}_ A //I. e
( e /o
CARL /CRISTINA BEA\ICHI I‘AB/ANO AMADEU
N, / \ \
4 Vcrcadora -\ P LN\ / Veread}r
>’-/_) “*m__:.:/ | i s o Y \,:/1 ) -
e ' /.,/*f-*/:)/’/’,.,w
LEAVDRO MOREIRA JOSE RO ERTO/MERINO GARCIA
vereador 7 Veréador

o

A Sua Exceléncia, o Senhor

Deputado Federal GUILHERME MUSSI FERREIRA
Praca dos Trés Poderes — Camara dos Deputados
BRASILIA-DF




?refeitum Municzpa[ de Birigui

 ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 1076/2017 Birigui, 11 de outubro de 2017

ASSUNTO: Solicita recursos financeiros para
Associagdo Anjo Animal de Birigui.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal,

Buscando sempre a valorizagdo da vida nas suas mais
diversas formas, a Associagdo ANJO ANIMAL de Birigui, visa diminuir e controlar a
populagdo de cdes abandonados ¢ maltratados nas ruas deste Municipio, atendendo,
reabilitando e acolhendo cées em situagdo de vulnerabilidade, promovendo o bem estar
e melhoria da qualidade de vidas desses animais.

Através da Lei Municipal n® 6.403, de 4 de agosto de
2017, foi cedido a titulo gratuito area de terra com 7.325,00 m? a Associagio Anjo
Animal de Birigui, para fins de instalagdio de um abrigo de animais (cies e gatos)
recolhidos € mantidos pela entidade, bem como para construgio de uma clinica
veterindria de baixo custo, para atender a populagéo carente de Birigui.

Assim, recorremos a Vossa Exceléncia para solicitar sua
intercessdo junto aos Orgdos governamentais na liberacio de recursos financeiros em
favor da ASSOCIACAO ANJO ANIMAL DE BIRIGUI, no valor de R$ 350.000,00
(trezentos e cinquenta mil reais) para fins de construgdo de abrigo para animais
abandonados e vitimas de maus tratos, resgatados nesta cidade e socorridos pela
associacgao.

Certos de que esta solicitagdo, em face das razdes que a
alicergam, ird merecer a sua especial atengio, pelo que antecipamos nossos melhores
agradecimentos, renovando a Vossa Excelé fllClE’ os protestos de estima e distinto apreco.

Atendiosal __‘entul:

. CRISTIAN “SALMEIRAO

~ * Prefeito Municipal
//, / ,A z iV, ) s // //
CARLA fR[STINA BIANCHI / FABIA\‘O AMADFU
S / ,Vcreadora - ’Vermdor
= - /
3 s s ., ﬁf-{.ﬁ/"\f\ ¥ (/{rﬁf/uu“{;
EFANDRO MOREIRA JOSE ROBERTO/\/IERINO GARCIA
Vercador e Ve::/eador

A Sua Exceléncia, o Sephor
Deputado Federal JOSE RICARDO ALVARENGA TRIPOLI

Praca dos Trés Poderes — Cimara dos Deputados _/-v}ﬂvx_,
BRASILIA-DF




?refeiﬁum Municipa[ de Birigui

ESTADO DE SAO PAULO

GABINEfé DO-PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 1078/2017 Birigui, 11 de outubro de 2017

ASSUNTO: Solicita recursos financeiros para
Associa¢do Anjo Animal de Birigui.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal,

Buscando sempre a valorizagdo da vida nas suas mais
diversas formas, a Associagdo ANJO ANIMAL de Birigui, visa diminuir ¢ controlar a
populagdo de cdes abandonados e maltratados nas ruas deste Municipio, atendendo,
reabilitando e acolhenco cées em situagdo de vulnerabilidade, promovendo o bem estar
e melhoria da qualidade de vidas desses animais.

Através da Lei Municipal n® 6.403, de 4 de agosto de
2017, for cedido a titulo gratuito area de terra com 7.325,00 m? & Associa¢do Anjo
Animal de Birigui, para fins de instalagdo de um abrigo de animais (cdes e gatos)
recolhidos e mantidos pela entidade, bem como para constru¢do de uma clinica
veterinaria de baixo custo, para atender a populago carente de Birigui.

Assim, recorremos a Vossa Exceléncia para solicitar sua
intercessdo junto aos Orgdos governamentais na liberagdo de recursos financeiros em
favor da ASSOCIACAO ANJO ANIMAL DE BIRIGUI, no valor de R$ 350.000,00
(trezentos e cinquenta mil reais) para fins de construgdo de abrigo para animais
abandonados e vitimas de maus tratos, resgatados nesta cidade e socorridos pela
associagao.

Certos de que esta solicita¢do, em face das razdes que a

alicergam, ird merecer a sua especial ateng¢dg, pelo que antecipamos nossos melhores

agradecimentos, renovando a Vossa Exce?wck os protestos de estima e distinto apreco.

5 CRISTIANO SALMEIRAO
-Prefeito Municipal

o
FABIANO AMADEU
) Vereador

\;“[f,///‘ -|)'L//:. »"k/u.

"”.‘.':-T;EK-N-b'ﬁb,MO-IiE;jRA’"“" JOSE ROBERTO/MERINO GARCIA
Vereador VLI‘BA(]OI

A Sua Exceléncia, o Senhor

Deputado Federal ALEXANDRE LEITE

Praca dos Trés Poderes — Camara dos Deputados
BRASILIA-DF




?rqfeifura Municzpa[ de Birigui

- ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 1077/2017 Birigui, 11 de outubro de 2017

ASSUNTO: Solicita recursos financeiros para
Associagdo Anjo Animal de Birigui.

Excelentissimo Senhor Deputado Federal,

Buscando sempre a valorizagdo da vida nas suas mais
diversas formas, a Associagio ANJO ANIMAL de Birigui, visa diminuir e controlar a
populagdo de cdes abandonados e maltratados nas ruas deste Municipio, atendendo,
reabilitando e acolhendo cdes em situagdo de vulnerabilidade, promovendo o bem estar
e melhoria da qualidade de vidas desses animais.

Através da Lei Municipal n° 6.403, de 4 de agosto de
2017, foi cedido a titulo gratuito drea de terra com 7.325,00 m? a Associa¢do Anjo
Animal de Birigui, para fins de instalagdo de um abrigo de animais (cdes e gatos)
recolhidos e mantidos pela entidade, bem como para construgdo de uma clinica
veterindria de baixo custo, para atender a populagio carente de Birigui.

Assim, recorremos a Vossa Exceléncia para solicitar sua
intercessdo junto aos Orgdos governamentais na liberagdo de recursos financeiros em
favor da ASSOCIACAO ANJO ANIMAL DE BIRIGUI, no valor de R$ 350.000,00
(trezentos e cinquenta mil reais) para fins de construgdo de abrigo para animais
abandonados e vitimas de maus tratos, resgatados nesta cidade ¢ socorridos pela
associagao.

Certos de que esta solicitagdo, em face das razdes que a
alicergam, ird merecer a sua especial atencio, pelo que antecipamos nossos melhores
agradecimentos, renovando a Vossa Exceléncia os protestos de estima e distinto apreco.

Atenciosamente,

/ /-~ CRISTIANO SALMEIRAO
— e} / Prefeito Municipal

CARLA GRISTIN}}BFANCHI FABIANO "AM?&DEU
_f// VCerdOI‘d : 4 Vuea/dor
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LE'fVDRO WORE[RA JOSE ROBERT?D MERINO GARCIA
Vereador * Vereador
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A Sua Exceléncia, o Senhor

Deputado Federal RICARDO IZAR JUNIOR
Praca dos Trés Poderes — Cimara dos Deputados - a2
BRASILIA-DF




